
Z f 02. 2020 Skąpe, dnia

FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPYTANIA RADNEGO

Imię i nazwisko zgłaszającego radnego:

Wójt Gminy Skąpe
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Gminy
w Skąpern

podpis radnego

1Wyciąg z art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie 
przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.

5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania 
informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.



Ołobok, dnia..... ,.25.03.2019...

I
FORMULARZ INTERPELACJI/ ZAPYTANIA RADNEGO

Imię i nazwisko zgłasza, ącego radnego ..Andrzej Kałużny.

Wójt Gminy Skąpe 
za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady Gminy

Treść interpelacji/zapytania

wS

1 (krótkie przedstaw

kąpem

enie stanu faktycznego i pytania):

..Zwracam się z prośbą 

ciągu wodnego na odcin

) podjęcie działań 

ku Borów-jeziora

n sprawie oczyszczenia

> Czemiak/Ołobok/

przylegające do działki rbiniczej 510/3 i 510/4 a także oczyszczenia z 
zalegających powalonymi drzew na kanale I Ołobok od mostu na drodze 

do Rokitnicy dalej do tamy zaporowej na tym odcinku. Stan jest taki że 

powalone drzewa które nie były usuwane od kliku lat zarówno na 

Borowiance jaki kanale (płobok bardzo ograniczają przepływ wody
i

powodując zalewanie terenu.

Kanał Ołobok nie może być użytkowany również jako atrakcja 

turystyczna / spływy kajakowe / począwszy od jeziora Niesłysz do 

Ciborza i dalej do rzeki Odry.

Proszę o podjęcie interwencji w tej sprawie.!.

Załączniki:
1. .Dokumentacja fotograficzna.

podpis radnego



Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

^relona' Góra, ^"kwietnia 2019 rG

Skąpe 65 
66-213 Skąpe

WR.ZPU.7.502.17.2019.WM

W związku z Państwa pismem znak BRA.0003.17.2019 z dnia 26.03.2019 r. przekazującym nam 

„zgodnie z właściwością..." interpelację/zapytanie radnego Andrzeja Kałużnego informujemy, że zgodnie 

z obowiązującą ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Art.24.ust.l.pkt 6): „Wójt lub 

osoba przez niego wyznaczona jest zobowiązana do udzielenia odpowiedzi ....". Dlatego też poniższe 

informacje dotyczące problemów poruszonych w interpelacji traktujemy jako informację skierowaną do 

Wójta aby mógł odpowiedzieć radnemu.

Konserwacja cieków Borowianka i Ołobok została ujęta w programie utrzymania wód na rok 

2019. Widzimy konieczność przeprowadzenia prac konserwacyjnych na tych ciekach, które umożliwią 

swobodne_odprowadzenie wód z obszarów zlewni, co przyczyni się do poprawienia warunków 

hydrologicznych w przypadku wystąpienia wzmożonych opadów atmosferycznych jak też poprawi 

możliwości turystycznego wykorzystania tych cieków.

Realizacja prac konserwacyjnych jest jednak uzależniona od przyznania środków finansowych 

na ten cel. Zadania znajdują się na liście oczekujących na przyznanie środków i w chwili obecnej nie 

możemy określić czy i w jakim zakresie jak też terminie konserwacje zostaną wykonane. W razie 

otrzymania środków będzie możliwe ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie zaplanowanych 

prac i realizacja w przypadku pozytywnego ich rozstrzygnięcia.

Do wiadomości:

1. Nadzór Wodny w Sulechowie

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Zarząd Zlewni w Zielonej Górze
ni. Ptasia 2h. 65-514 Zielona Góra
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